那覇港輸出貨物増大促進事業（船社対象）　申請書類（月次報告書）

平成　　年　　月　　日
那覇港管理組合　管理者　殿
申請者の団体及び代表者の氏名
住　　所
社　　名
代表者名　　　　　　　　㊞

月次報告書

　那覇港輸出貨物増大促進事業（船社対象）について関係書類を添えて、下記のとおり報告します。

記
	１．補助事業名

	２．寄港状況
	　　回
欠航、遅延等の有無：

	３．輸送貨物量
	輸　　　　出：　　TEU
輸　　　　入：　　TEU
トランシップ：　　TEU

	４.当初計画との相違点

	５.事業実施上の問題点、課題など

	６．事業者（担当者情報）

	社　　名

	所 在 地

	担当部署

	担当者名

	連絡先
	TEL：

	E-Mail：

　注：輸送貨物量については、別紙にて詳細データの提出をお願い致します。

那覇港輸出貨物増大促進事業（船社対象）　申請書類（期末報告書）

平成　　年　　月　　日
那覇港管理組合　管理者　殿
申請者の団体及び代表者の氏名
住　　所
社　　名
代表者名　　　　　　　　㊞

期末報告書
[bookmark: _GoBack]　那覇港輸出貨物増大促進事業（船社対象）の期末の実績について、下記のとおり報告します。

記
	１．補助事業名

	２．寄港状況
	　　回
欠航、遅延等の有無：

	３．輸送貨物量
	輸　　　　出：　　TEU
輸　　　　入：　　TEU
トランシップ：　　TEU

	４.当初計画との相違点

	５.事業実施上の問題点、課題など

	６．事業者（担当者情報）

	社　　名

	所 在 地

	担当部署

	担当者名

	連絡先
	TEL：

	E-Mail：

　注：輸送貨物量については、別紙にてデータ（方面別/実空別/品目別の取扱量）の提出をお願い致します。

７．運航・輸送実績
	単位：TEU
	寄港数
（回）
	平成30年度 (A)
	平成29年度 (B)
	差引増減 (A-B)

	実入
	空
	実入
	空
	実入
	空

	７月

	８月

	９月

	10月

	11月

	12月

	１月

	２月

	３月

	合計

　　注：積替え貨物がある場合には、別途実績データの提出をお願い致します。